Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1 2 - 4 8 2 0 3

ПРИКАЗ

Москва
№

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной

службы по надзору в сфере здравоохранения на 2017 год

В соответствии с п. 7 «Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 № 489, и постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2004 № 323 «Об утверждении Положения о Федеральной
службе по надзору в сфере здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2017 год проверку
Открытого акционерного общества "Завод слуховых аппаратов "РИТМ"
(ОАО Завод "РИТМ), ИНН 7743627901, в связи с прекращением действия
лицензии на осуществление деятельности по производству и техническому
обслуживанию (за исключением случая, если техническое обслуживание
осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или
индивидуального предпринимателя) медицинской техники по заявлению
лицензиата (приказ Росздравнадзора от 07.04.2017 № 3083).

2. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательных
требований Росздравнадзора (И.В. Крупновой) направить сведения о внесенных в
план изменениях в Генеральную прокуратуру Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководи М.А. Мурашко